PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2018
     № 85-р

с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018                   № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

В соответствии со статьей 15  Федерального закона от 25 декабря 2008 года                 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», во исполнение распоряжения Администрации Томской области от 17.04.2018 № 245-ра «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи                         с утратой доверия»,

1. Определить Чирикову Оксану Михайловну, главного специалиста по управлению делами администрации Вороновского сельского поселения должностным лицом, ответственным за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее сведения) в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее реестр), и исключения сведений из него посредством направления сведений в Администрацию Томской области в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (далее - Положение),

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Вороновского сельского поселения от 27.04.2018 № 37-р «О назначение должностного лица за направление сведений в отдел правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района для включения в реестр, а также для исключения из реестра уволенных в связи с утратой доверия, на основании распоряжения Администрации Кожевниковского района от 26.04.2018 № 197-р».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                          С.Н.Прокопенко
О.М.Чирикова
т.8(38244)31169
В дело № 02 – 04

___________ О.М.Чирикова
«___»______________ 2018г